ПРОЕКТ
СОВЕТ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫМСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от _________________                                                                                                 № _____
город  Крымск

О внесении изменений в решение Совета Крымского  городского поселения Крымского района от 17 апреля 2015 г.  № 47
«Об утверждении  Реестра муниципальных должностей
и Реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления   Крымского городского поселения
 Крымского района»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в  соответствие с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г. №1243-КЗ       «О Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Совет Крымского городского поселения Крымского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Крымского городского поселения Крымского района от 17 апреля 2015 г. № 47 « Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Крымского городского поселения Крымского района»  следующие изменения:
1) в наименовании, преамбуле и по тексту решения слова «Реестр муниципальных должностей и» в соответствующих падежах исключить;
2)  статью 1 приложения признать утратившей силу;
3) пункты 4.2., 4.3. приложения изложить в следующей редакции:
«4.2. Наименование должностей муниципальной службы, предусмотренных штатным расписанием, должны соответствовать наименованиям должностей муниципальной службы, установленным настоящим Реестром.
4.3. Должности, предусмотренные штатным расписанием, наименования которых не соответствуют настоящему Реестру, не являются должностями муниципальной службы.».
2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) обнародовать настоящее решение в соответствии с установленным порядком обнародования муниципальных правовых актов в Крымском городском поселении Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня после его официального обнародования.

Председатель Совета Крымского
городского поселения Крымского района                                         В.П.  Исаченко

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                              Я.Г. Будагов